АДМИНИСТРАЦИЯ 	ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2021г.	№ 30-п
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета       Карасукского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 3 постановления  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018года №1039 « Об утверждении Правил  благоустройства мест (площадок) накопления  твердых бытовых отходов и ведения их реестра», Уставом Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №1.
2. Утвердить схему  размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Чернокурьинского сельсовета и на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района	Н.А.Кошман
Новосибирской области

                                                                                                         Приложение №1    	                           Утвержден
	 Постановлением администрации
								    Чернокурьинского сельсовета
	Карасукского района
 	 	Новосибирской области
	От 09.07.2021г.     №30-п

	РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
	На территории Чернокурьинского сельсовета
	Карасукского района Новосибирской области
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках   образования ТКО

	1.
	Село Чернокурья улица Центральная

	д.1,  д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7кв.1, кв 2, д.8, д. 9кв.1, кв2, д.11, д.12, д.13, д. 14, д.15, д.16, д. 17д.18,,д. 19,д.20, д. 21,д. 23, д.24,д.25, д.26, д.28,д.29 кв.1кв.2,д.30,д.31,д.32,д.33,д.34,д.35,д.36, д.37кв.1 кв.2, д.39,д.41, д.43, д.45, д.47,д.48,д. 50, д.51, д.53,д.54,д.56 кв.1,кв,2, д.57,д.58, д.59,д.61, д.63,д.64,д.65,д66,кв1,кв2,д.67,д.68, д.69 кв.1,кв.2,кв3,д.70, д.71 кв.1,кв 2,д.72,д.73 кв 1,кв 2,д.74, д.75 кв1, кв2,д.76 кв1,кв 2,д.77,д.79,д.80,д.81,д.82,д.84,д.86,д.88,

	2.
	Село Чернокурья улица Набережная

	Д.1,д.2,д.3,д.5,д.6 кв1,кв2,д.7,д.8,д.10кв1,кв2,д.13,д.14,д,д.17,д.19,д.20,д.21,д.22,д.24,д.26,д.28,д.30,д.32,д.36,д.40,

	3.
	Село Чернокурья улица Есенина

	Д.1кв.1,кв.2,д.2 кв1,кв.2,д.3кв.2,д.4кв.1,кв2,кв3,д.5кв1,кв2,д.6 кв2, кв.3,д.7кв1,кв2,д.8кв.1,кв.3,д.9кв1,кв.2,д.10кв1,кв.2,д.11кв1,кв2,д.12,д.13кв.1,кв2,д.14кв.1,кв2,д.15кв1,кв2,д.16кв.1,кв 2,д.17,д.18,д.19кв1,кв2,д.20,д.21кв1,кв2,д.23кв1,кв3,д.25кв2,д.26,д.27кв1,кв.2,д.29кв.1кв.2,д.30кв.1,кв3,д31.,д.32,д.33кв1,кв2,д.38,д.36,д.42,д.44,д.46,д.48кв1,кв2,кв3,д.50,д.52,д.56,д.62,

	МБОУ Чернокурьинская СОШи детский сад
	Д.36

   Д.1/3

	4.
	Село Чернокурья улица Молодежная

	Д.1кв1,кв.3,д.2,д.6кв.1,кв2,д.5кв1,кв2,д.7кв1,кв2,кв3,д.8,д.9кв1,кв2,д.10кв.1,кв.2,д.12кв1,кв2,д.12кв1,д.13квы1,кв2,д.14,д.15кв1,кв2,д.17кв1,кв2,д.19кв1,кв2,д.21кв1,кв2,д.23кв1,кв2,д.25кв1,кв2,д.27кв1,кв.2,д.29кв1,кв2,д.31кв1,кв2,д.33кв1,кв2,д35кв1,кв2,д.37кв1,кв2,д.39кв1,кв2,д.41кв1,кв2,д.43кв1,кв2,д.45,кв1,кв2,д.47,

	1.
	Деревня НоваяКурья улица Речная

	Д.1кв1,кв2,д.2,д.4,д.5,д.6,д.7,д.8,д.9,д.11,д.13,д.14,

	2.
	Деревня НоваяКурья улица Степная

	Д.6,д.8,д.9,д.11,д.12,д.14,д.15,д.16,д.17,д.21,д.22кв.1,кв2,д.23кв1,кв2,д.24кв1,кв2,д.25кв1,кв2,д.26кв1,кК.2,д.27кв1,кв2,д.29,д.30,д.31кв1,ккв.2,д.32,д.33,д.34,д.37,д.38,д.40кв1,кв2,д.41кв1,кв.2,д.44,д.45,д.47,

	1.
	Аул Нижнебаяновка улица Центральная

	Д.1,д.4,д.8,д.10кв1,кв2,д.11кв1,кв2,д.12кв1,кв2,д.14кв1,кв2,д.13,д.16,

	2.
	Аул Нижнебаяновка улица Джамбула

	Д.1кв.1,кв.2,д.2,д.3кв1,кв2,д.4кв1,кв2,д.5кв1,кв2,д.6кв1,кв2,д.8кв1,кв2,д.9кв1,кв2,д.11,д.13,д.14,д.15,д.16кв.1,кв.2,д.17,д.20,д.23кв1,кв2,д.25,д.27кв1,кв2,

	1.
	Поселок Кучугур улица Школьная

	Д.2,д.3кв2,д.4,д.6кв1,кв2,д.8кв1,кв2,д.11кв.1д.17кв1,д.21,д.24,д.26,

	2.
	Поселок Кучугур улица Молодежная

	Д.1кв1,кв2,д.2кв2,д.3кв1,кв.2,д.4кв1,кв.2,д.8,д.10,д.14,д.16,д.20кв2,

	3.
	Поселок Кучугур улица Центральная

	Д.5,д.7,д.8кв.1,кв2,д.9кв2,д.10кв1,кву2,д.11кв.1,д.12,д.13кв1,кв2,д.17кв1,д.20кв1,кв2,

	4.
	Поселок Кучугур улица Береговая

	Д.6кв1,кв2,д.8кв14,кв2,д.14,д.16кв1.

	5.
	Поселок Кучугур улица Полевая

	Д.2,д.6,д.8,д.18,д.20,

	1.
	Село Морозовка улица Центральная

	Д.2,д.4,д.5,д.6,д.7,д.10кв1,кв2,кв3,кв4,д.11,д.12кв1,кв2,д.13,д.14,д.15,д.16кв1,кв2,д.17,д.18,д.19,д.20,д.21кв.1,д.23,д.25,д.28,д.31,д.35кв1,д.37д.38,д.39,д.40кв1,кв2,д.41,д.43,д.42,д.44кв1,кв2,д.46кв1,кв2,д.47кв1,кв2,д.48кв1.кв2,д49,д50кв1,кв2,д51кв1,кв2,
д54кв1,кв2,д.53кв1,кв2,д.55кв1,
кв2,д.56кв1,кв2,д.57кв1,кв2,д.58кв1,кв2,д.60кв1,кв2,

	2.
	Село Морозовка улица Лесная

	Д.1,д.3,д.4кв1,кв2,д.5кв1,кв2,д.6кв1,кв.2,д.7,д.8кв1.кв2,д.9кв1,кв2,д.10кв1.кв2,д.13,д.14д.д.15кв1,кв2,,д16кв1,кв2,

	3.
	Село Морозовка улица Набережная

	Д.2кв1,кв2,д.4,д.5,кв1,кв2,д.6,д.7кв1,кв2,д10,д.14,д.16,кв1,кв2,д.18,д.20кв1,кв2,д.22кв1,кв2,д.24.

	4.
	Село Морозовка улица Куйбышева

	Д.1кв1,кв3,д.2кв1,кв2,д.3,д 4кв1,кв2,д.4кв1,кв2,д.5кв1,д6,д.7кв1,кв2,д.11,д.8,д.9,д.10кв1кв2,д.11,д.14,д.16,д.18,д.19,д.20,д.21,д.22,д.23,д.24,д.26,д.27кв1,кв2,д.28кв1,кв2,д.30,д.35,д.39,д.43,д.45,д.47кв1,кв2,д.49,д.53,д.55,д.57,д.61д.63,д.65,д.67,д.71кв1,кв2,д.73кв1,кв2,д.75,д.

	5.
	Село Морозовка улица Зеленая

	Д.1кв1,кв2,д.2кв1,кв2,д.3,д.4,д.5,д.6,д.7,д.8,д.9,д11,
Д.12,д.13,д.14,д.15,д.16,д.17кв1,д.18кв1,кв2,д.19кв1,кв2,д.20кв1,кв,2,д.21кв1,кв2,д.22кв1,кв2,д.23кв1,кв2,д.24.кв2,д 3,д.25кв1,кв2,д.26кв1,кв2,д.27кв1,кв2,

	6.
	Село Морозовка улица Пушкина

	Д.1,д.4,д.5,д.6кв1,кв2,д.7,д.9,д.11,д.13,д.15,д.19,д.21,д.23,д.25,д.27кв1,кв2,

	МБОУ Морозовская СОШ и детский сад «Солнышко»
	Д.3/1,  д.2